PAGE

[image: image1.png]

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 июля  2019 г.                                                                                            № 16

Об отмене Постановления № 6  от 18.03.2019 г.   «О внесение изменений в Постановление №18 от 07.12.2015г. «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости»»
          Руководствуясь экспертным заключением Отдела правовой экспертизы муниципальных правовых актов  Государственно-правового комитета  Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия  от 08.07.2019г № 01.05-31-429
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 6  от 18.03.2019 г.   «О внесение изменений в Постановление №18 от 07.12.2015г. «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости»».
2. Разместить  настоящее Постановление на официальном сайте администрации  МОГП «поселок Кичера»  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава-руководитель администрации

муниципального образования

городского поселения « поселок Кичера»                                         Н.Д. Голикова